様式３の収支予算書の「市補助金」と同額を記載してく

ださい。

（参考）

補助率：補助対象経費の１／２（千円未満切捨）

補助額：１０万円～３０万円

様式第 1 号（第 6 条関係）

７年 ●月 ●日

（宛先）桑名商工会議所会頭 殿
所在地 〒511-0078 桑名市桑栄町１番地１

名称(会社名又は屋号)くわな食品株式会社

代表者職氏名 代表取締役社長 桑名 太郎

【担当者及び連絡先】

担当者 総務部 桑名 花子

連絡先 0594-00-0000

 令和７年度第２回桑名市人材確保支援事業（働きやすい環境整備・物価高騰対策）補助金

交付申請書

令和７年度第２回桑名市人材確保支援事業（働きやすい環境整備・物価高騰対策）補助

金交付要綱を確認の上、多様な人材が働きやすい環境等を整備したいので、令和７年度第

２回人材確保支援事業（働きやすい環境整備・物価高騰対策）補助金を交付されるよう、

同要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記

交付申請額   ３００，０００  円

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ その他桑名商工会議所会頭が

必要と認める書類

記 入 例

様式第 2 号（第 6 条関係）

事 業 計 画 書

・名称（会社名又は屋号） くわな食品株式会社

・主な事業内容 食品製造販売業

・常時雇用する従業員数 １０  人

・資本金の額又は出資の総額 １，０００，０００円

・事業施設所在地 桑名市中央町２丁目３７番地

・事業期間 着工予定 令和７年11月１日 ～ 完了予定 令和７年11月20日

・事業内容

現在、従業員が使用している和式トイレを洋式トイレに改装する。

① 壁面・床面工事及び、給水・汚水管設置工事を行う。ウォシュレット機能と脱臭機能が

ついた便座とLED照明器具を設置する。

② 手洗い場をトイレの外に新設する。

③  身体的な負担を軽減でき、清潔で衛生的なトイレに替え、従業員の働く環境を整

えたい。

添付書類

（1） 費用の見積書

（2） 事業施設の事業前の位置図、配置図及び平面図の写し及び写真並びに事業後の

予定平面図

（3） 事業施設の建物登記簿謄本

（4） 建物を賃借している場合は、賃貸借契約書

（5） 賃借した建物を改築する場合は、改築承諾書

記 入 例

収 支 予 算 書

１ 収入の部

※その他の場合は、負担者や内訳について備考欄にご記入ください。

２ 支出の部（税抜き）

区 分

予算額

備考

解体・撤去工事 １００，０００円

内装工事 １５０，０００円

電気工事 １１０，０００円 LED照明機器取付

給排水設備工事 ２００，０００円

洋式トイレ一式 ２４０，０００円

事業費等の経費（税抜）が

  ２０万円以上であるこ

  とが要件です。

計 ８００，０００円

※収入金額と支出金額は一致させてください。

区 分

予算額

備考

事業主負担分 ５００，０００円 補助率：補助対象経費の

１／２（千円未満切捨）

市 補 助 金 ３００，０００円 補助額：１０万円～

３０万円

そ の 他

円

計 ８００，０００円